
Midgard September Outdoor 
Overzicht 
 
 

Y2.T8 - Töltproef - Selectie 
 
01 013 Bas Visser [Kinderklasse mini] / Helmingur frá Fitjum 5.30 
   5.3 - 5.3 - 5.3 -  -  5.30 

01 039 Valerie van Helvoort-Kortrijk / Lukka van ´t Groote Veld 5.30 
   5.3 - 5.3 - 5.3 -  -  5.30 

03 009 Demi Sas [Jeugdigen] / Safír frá Aldenghoor 4.53 
   4.8 - 4.5 - 4.3 -  -  4.53 

04 027 Marieke Roosjen [Volwassenen] / Óskadís van de Waaldijk 4.13 
   3.8 - 4.3 - 4.3 -  -  4.13 

05 034 Esther Chambers [Volwassenen] / Vikur frá Grótti 4.10 
   4.0 - 4.0 - 4.3 -  -  4.10 

06 006 Eva White [Volwassenen] / Vala vom Wiesenhof 3.77 
   3.8 - 3.5 - 4.0 -  -  3.77 
 
 

Y2.T7 - Töltproef - Selectie 
 
01 019 Linda Viegen [Volwassenen] / Elfa frá Fölskvi 5.77 
   5.5 - 6.0 - 5.8 -  -  5.77 

02 007 Carolien de Lauwere [Volwassenen] / Táta vom Heesberg 5.37 
   5.5 - 5.3 - 5.3 -  -  5.37 

02 023 Myra Van beek / Sunna Litla-Eyja van ´t Schermereylandt 5.37 
   5.3 - 5.5 - 5.3 -  -  5.37 

02 032 Marian Berix [Volwassenen] / Mirra frá Lálendi 5.37 
   5.3 - 5.3 - 5.5 -  -  5.37 

05 040 Dromelot van Helvoort [Kinderklasse] / Júpiter frá Garðakoti 5.33 
   5.5 - 5.0 - 5.5 -  -  5.33 

06 010 Sandra Ros [Volwassenen] / Valerio frá Rósagrund 5.20 
   4.8 - 5.5 - 5.3 -  -  5.20 

06 011 Marieke van Werven [Volwassenen] / Bóndi  - 5.20 
   5.0 - 5.3 - 5.3 -  -  5.20 

08 026 Margriet Roosjen [Volwassenen] / Álfadís frá Lótus 4.93 
   4.8 - 5.0 - 5.0 -  -  4.93 

08 038 Kelsey Snellenburg [Junioren] / Gnípa frá Hólum 4.93 
   5.0 - 4.8 - 5.0 -  -  4.93 

10 005 Sabien Lievense / Dökkvi frá Hollenskum Landamærum 4.80 
   4.3 - 5.3 - 4.8 -  -  4.80 

11 014 Gwen ter Beek [Jeugdigen] / Elja vom Hofgut Retzenhöhe 4.60 
   4.5 - 4.8 - 4.5 -  -  4.60 

12 042 Susanna Sonderen [Volwassenen] / Hrymur frá Vorsabæ II 4.53 
   4.0 - 5.3 - 4.3 -  -  4.53 

12 024 Hanny van Geleuken / Drottning van de Blekenbrink 4.53 
   4.0 - 4.8 - 4.8 -  -  4.53 

14 018 Anne Brackman [Volwassenen] / Hogwart´s Gári  - 4.43 
   4.3 - 4.5 - 4.5 -  -  4.43 

15 008 Demi Sas [Jeugdigen] / Kolka frá Litla-Húsið 4.27 
   4.5 - 4.0 - 4.3 -  -  4.27 

16 016 A.M. Burger [Volwassenen] / Nanna frá Holtsmúla 1 4.00 
   4.5 - 3.5 - 4.0 -  -  4.00 
 
 
 
 



Y2.T4 - Töltproef - Selectie 
 
01 012 Inge Frieling [Volwassenen] / Timbiltá frá Stjórnarhofi 5.70 
   6.1 - 5.5 - 5.5 -  -  5.70 

02 035 Ilse Kerkhof [Volwassenen] / Litfara van Giersbergen 5.60 
   5.5 - 5.8 - 5.5 -  -  5.60 

03 017 Natascha Rijkens [Volwassenen] / Gæfa frá Aldenghoor 5.00 
   5.0 - 5.0 - 5.0 -  -  5.00 
 
 

Y2.T3 - Töltproef - Selectie 
 
01 033 Wilma ter Schure-van Leeuwen [Volwassenen] / Fjötra  - 5.83 
   5.5 - 6.0 - 6.0 -  -  5.83 

02 025 Bert den Uijl [Volwassenen] / Maja II from Fitjamyri 5.33 
   5.0 - 5.7 - 5.3 -  -  5.33 

03 021 Merel Maas [Volwassenen] / Ýra van ´t Schermereylandt 5.17 
   5.0 - 5.5 - 5.0 -  -  5.17 

04 020 Menthe van Vierssen [Volwassenen] / Thor van de Hondstongen 4.60 
   4.5 - 4.8 - 4.5 -  -  4.60 
 
 

Y2.V5 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 040 Dromelot van Helvoort [Kinderklasse] / Júpiter frá Garðakoti 6.07 
   6.3 - 5.9 - 6.0 -  -  6.07 

02 005 Sabien Lievense / Dökkvi frá Hollenskum Landamærum 5.77 
   5.4 - 6.1 - 5.8 -  -  5.77 

03 039 Valerie van Helvoort-Kortrijk / Lukka van ´t Groote Veld 5.60 
   5.8 - 5.5 - 5.5 -  -  5.60 

04 032 Marian Berix [Volwassenen] / Mirra frá Lálendi 5.50 
   5.4 - 5.8 - 5.3 -  -  5.50 

05 010 Sandra Ros [Volwassenen] / Valerio frá Rósagrund 5.47 
   5.5 - 5.1 - 5.8 -  -  5.47 

05 037 Sabine Demmer [Volwassenen] / Glanni frá Sælandi 5.47 
   5.5 - 5.5 - 5.4 -  -  5.47 

07 004 Inge Swanenburg [Volwassenen] / Gauti vom Lótushof 5.37 
   5.3 - 5.3 - 5.5 -  -  5.37 

08 013 Bas Visser [Kinderklasse mini] / Helmingur frá Fitjum 5.20 
   5.4 - 5.1 - 5.1 -  -  5.20 

09 023 Myra Van beek / Sunna Litla-Eyja van ´t Schermereylandt 5.13 
   5.0 - 5.4 - 5.0 -  -  5.13 

10 035 Ilse Kerkhof [Volwassenen] / Litfara van Giersbergen 5.10 
   5.1 - 5.1 - 5.1 -  -  5.10 

11 011 Marieke van Werven [Volwassenen] / Bóndi  - 5.00 
   4.9 - 5.1 - 5.0 -  -  5.00 

12 024 Hanny van Geleuken / Drottning van de Blekenbrink 4.97 
   5.1 - 4.8 - 5.0 -  -  4.97 

12 027 Marieke Roosjen [Volwassenen] / Óskadís van de Waaldijk 4.97 
   5.4 - 4.5 - 5.0 -  -  4.97 

14 008 Demi Sas [Jeugdigen] / Kolka frá Litla-Húsið 4.80 
   5.0 - 4.6 - 4.8 -  -  4.80 

15 014 Gwen ter Beek [Jeugdigen] / Elja vom Hofgut Retzenhöhe 4.77 
   4.6 - 4.9 - 4.8 -  -  4.77 

16 022 Inge Wigbers [Volwassenen] / Snorri van de Korenmolenweg 4.57 
   4.5 - 4.6 - 4.6 -  -  4.57 

17 018 Anne Brackman [Volwassenen] / Hogwart´s Gári  - 4.37 
   4.5 - 4.3 - 4.3 -  -  4.37 

18 015 Sophie Sanders [Volwassenen] / Kvikur frá Raedelandt 3.33 
   3.8 - 3.4 - 2.8 -  -  3.33 



 
 

Y2.V3 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 026 Margriet Roosjen [Volwassenen] / Álfadís frá Lótus 5.70 
   5.7 - 5.8 - 5.6 -  -  5.70 

02 012 Inge Frieling [Volwassenen] / Timbiltá frá Stjórnarhofi 5.57 
   5.6 - 5.5 - 5.6 -  -  5.57 

02 036 Sabine Demmer [Volwassenen] / Boðni frá Sælandi 5.57 
   5.5 - 5.6 - 5.6 -  -  5.57 

04 003 Alissa de Winter [Volwassenen] / Flóradís frá Barkarstöðum 5.40 
   5.4 - 5.5 - 5.3 -  -  5.40 

05 041 Carolien de Lauwere [Volwassenen] / Safír van de Kraatshoef 5.30 
   5.3 - 5.4 - 5.2 -  -  5.30 

06 042 Susanna Sonderen [Volwassenen] / Hrymur frá Vorsabæ II 5.13 
   5.1 - 5.3 - 5.0 -  -  5.13 

07 017 Natascha Rijkens [Volwassenen] / Gæfa frá Aldenghoor 5.07 
   5.0 - 5.1 - 5.1 -  -  5.07 
 
 

Y2.V2 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 033 Wilma ter Schure-van Leeuwen [Volwassenen] / Fjötra  - 5.77 
   5.5 - 5.9 - 5.9 -  -  5.77 

02 025 Bert den Uijl [Volwassenen] / Maja II from Fitjamyri 5.53 
   5.7 - 5.4 - 5.5 -  -  5.53 

03 020 Menthe van Vierssen [Volwassenen] / Thor van de Hondstongen 5.47 
   5.8 - 5.2 - 5.4 -  -  5.47 
 
 

F3 - Vijfgangen - Selectie 
 
01 007 Carolien de Lauwere [Volwassenen] / Táta vom Heesberg 5.17 
   5.3 - 5.1 - 5.1 -  -  5.17 

02 016 A.M. Burger [Volwassenen] / Nanna frá Holtsmúla 1 5.07 
   5.0 - 5.4 - 4.8 -  -  5.07 

03 021 Merel Maas [Volwassenen] / Ýra van ´t Schermereylandt 5.00 
   5.1 - 4.9 - 5.0 -  -  5.00 

04 038 Kelsey Snellenburg [Junioren] / Gnípa frá Hólum 3.60 
   3.8 - 3.8 - 3.2 -  -  3.60 
 
 

Y1.FR1 - Vlaggenrace 
 
01 004 Inge Swanenburg [Volwassenen] / Gauti vom Lótushof 34.10" 
  1st heat 34.10" 
  2nd heat 46.52" 

02 003 Alissa de Winter [Volwassenen] / Flóradís frá Barkarstöðum 43.95" 
  1st heat 0.00" 
  2nd heat 43.95" 

03 015 Sophie Sanders [Volwassenen] / Kvikur frá Raedelandt 46.60" 
  1st heat 0.00" 
  2nd heat 46.60" 

04 022 Inge Wigbers [Volwassenen] / Snorri van de Korenmolenweg 48.07" 
  1st heat 53.90" 
  2nd heat 48.07" 
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